1
3

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.03.2011

№ 51-па
Об утверждении тарифов на услуги
по допуску в эксплуатацию и
опломбированию приборов учёта воды,
оказываемые муниципальным
унитарным предприятием

«Управление городского хозяйства»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003              № 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления», решением Думы города Пыть-Яха четвертого созыва от 27.06.2006  № 65 «О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 20.05.2005 № 499 «О Порядке рассмотрения и утверждения цен (тарифов), регулируемых органами местного самоуправления»:

1. Утвердить тарифы на услуги по допуску в эксплуатацию и опломбированию приборов учёта воды, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Управление городского хозяйства» для населения города согласно приложению.
2.
Исполняющему обязанности директора муниципального унитарного предприятия
«Управление городского хозяйства» Карасеву А.В. обеспечить контроль за
организацией, качеством и стоимостью оказания услуг.

3. Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Непочатов С.В) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.
Постановление Администрации города от 19.03.2009 № 51-па  «Об утверждении тарифов на услуги по допуску в эксплуатацию и опломбированию приборов учета воды, оказываемые муниципальным  унитарным предприятием «Управление городского хозяйства»» - считать утратившим силу с момента опубликования настоящего постановления.

6.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города  по финансам и экономике – председателя комитета по финансам  Стадлер Р.И..
И.о. Главы города

  Н.В.Кравченко
Приложение

к постановлению  Администрации города

    от 09.03.2011 № 51-па
Тарифы

на услуги по допуску в эксплуатацию и опломбированию

 приборов учета воды для населения города,  оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Управление городского хозяйства»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Стоимость услуги без НДС

	1.
	Опломбирование одного прибора учета воды
	руб.
	229,00

	2.
	Опломбирование двух приборов учета воды
	руб.
	252,00

	3.
	Опломбирование трех приборов учета воды
	руб.
	275,00

	4.
	Опломбирование четырех приборов учета воды
	руб.
	324,00

	5.
	Опломбирование пяти приборов учета воды
	руб.
	347,00

	6.
	Опломбирование шести приборов учета воды
	руб.
	370,00